# የአማራ ህዝብ በትግሬዎች ሴራ ተሸንፏል ወይ ?

ቤተ አማራ፣ ሰኞ ነሐሴ 9 ቀን 2008 ዓም (Mon August 15, 2016)

([https://www.facebook.com/permalink.php?story\\_fbid=1663966693923682&id=100009311015491](https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=1663966693923682&id=100009311015491))

አንድ : - #የአማራ ህዝብ በትግሬዎች ሴራ ተሸንፏል ወይ ?